

برنامه شیوه‌های تکمیلی مقابله با COVID

سازمان مدارس دولتی البوکرکی تمامی تلاش خود را می‌کند تا علی‌رغم اینکه موارد ابتلا به COVID در نیو مکزیکو بالا است دانش‌آموزان را از خطر دور نگه دارد و دانش‌آموزان بتوانند به مدرسه بروند.



سازمان مدارس دولتی البوکرکی از این موضوع مطلع است که افزایش پیوسته ابتلا به COVID-19 در سرتاسر کشور موجب نگرانی است و به شما تضمین می‌دهد که حوزه آموزش و پرورش تمام تلاش خود را می‌کند تا دانش‌آموزان و کارکنان خود را از خطر دور نگه دارد، میزان ابتلا به بیماری را کاهش دهد، وقفه‌ها را به حداقل برساند و مهم‌تر از همه اینکه به روال آموزش و یادگیری حضوری لطمه‌ای وارد نشود.

تیم واکنش به COVID-19 سازمان APS مشاوره با کارشناسان بهداشتی را همچنان دنبال خواهد کرد. در بخش زیر، خلاصه‌ای از شیوه چند مرحله‌ای مقابله با COVID و سقف تعیین شده برای مدارس جهت اجرای تدابیر بیشتر به منظور کاهش ابتلا و تعطیل کردن کلاس/مدرسه در صورت لزوم ارائه شده است. لطفاً دقت کنید که سقف‌های پیشنهادی منحصراً با توجه به افراد حاضر در محل که قابلیت انتقال بیماری به دیگران را دارند محاسبه شده است.

- در صورتی که 3 درصد از جمعیت یک مدرسه یا بیشتر (دانش‌آموزان و کارکنان) در 14 روز گذشته قابلیت انتقال بیماری را داشته‌اند، توصیه می‌شود که شیوه‌های تکمیلی مقابله با COVID-19 اجرا شوند. پرسنل حوزه آموزش و پرورش از محل بازدید می‌کنند، با مدیریت مدرسه صحبت می‌کنند تا مطمئن شوند که شیوه‌های فعلی اجرا می‌شوند و توصیه‌هایی درباره تدابیر تکمیلی کاهش ابتلا ارائه می‌دهند.
- در صورتی که 5 درصد از جمعیت یک مدرسه (دانش‌آموزان و کارکنان) در 14 روز گذشته قابلیت انتقال بیماری را داشته‌اند، شیوه‌های تکمیلی مقابله با COVID-19 باید اجرا شوند. پرسنل حوزه آموزش و پرورش از محل بازدید می‌کنند، با پرسنل مدرسه صحبت می‌کنند تا مطمئن شوند که شیوه‌های فعلی اجرا می‌شوند و توصیه‌هایی ارائه می‌کنند و تدابیر تکمیلی و ضروری را برای کاهش ابتلا تعیین می‌کنند.
- 7 تا 14 روز بعد از اینکه مدرسه مجبور به اجرای شیوه‌های تکمیلی مقابله با COVID-19 شد، میزان موارد فعلی ابتلا به COVID-19 مورد بازبینی قرار می‌گیرد و برای بررسی تکمیلی از محل بازبینی می‌شود تا تعیین شود که آیا به اجرای تدابیر بیشتر برای کاهش ابتلا نیازی هست یا نه.
- 14 تا 21 روز بعد از اینکه مدرسه مجبور به اجرای شیوه‌های تکمیلی مقابله با COVID-19 شد، میزان موارد فعلی ابتلا به COVID-19 مورد بازبینی قرار می‌گیرد. زمانی که پرسنل حوزه آموزش و پرورش تأیید کنند که موارد فعلی ابتلا به COVID-19 در 14 تا 21 روز گذشته کمتر از 3 درصد جمعیت مدرسه بوده است (دانش‌آموزان و کارکنان)، تدابیر تکمیلی کاهش ابتلا به بیماری لغو می‌شوند.
- در صورتی که نیاز باشد، سقف‌های بیشتری برای تعطیل شدن کلاس/مدرسه تعیین خواهند شد (مثل نبود پرسنل کافی برای رعایت نسبت مناسب بزرگسال به دانش‌آموز، وجود نشانه‌هایی از شیوع بیماری در مدرسه یا دیگر عوامل تأثیرگذار).

این برنامه به همراه تمهیداتی که قبل از این نیز در دست بوده‌اند و از آن‌ها استفاده می‌شود مثل واکسن، تست، تست تماس با افراد مشکوک، ماسک زدن، رعایت فاصله اجتماعی و بهبود تهویه هوا و مسائل بهداشتی می‌توانند بهترین دفاع در برابر ویروسی باشد که همچنان فعال است.